
60     Walda - Weidorf - Buch - Bonsal - Neuburg/Donau und zurück    60

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Linie / Anmerkungen 60   S 60   S Linie / Anmerkungen 60   S 60   S 60   S RBA  S
Walda 6.47 - Neuburg, Schulzentrum Monheimer Str. - - - 17.10

Weidorf, Kapelle 6.48 -  -, Parkschule, Wendelplatte 11.35 - 13.08 -

 -, Ortsmitte 6.49 -  -, Hofgarten 11.45 - 13.15 17.20

Haselbach, Ringstraße 6.53 -  -, Gymnasium - - 13.16 17.21

Buch 6.58 -  -, Globolwerke - - B 17.22

Bonsal 7.00 -  -, Kaserne/Kreut - - - 17.23

Längloh 7.02 -  -, Landratsamt - - - -

Dezenacker 7.05 -  -, Krankenhaus - - - -

Leidling * B -  -, Bahnhof - - - -

St. Wolfgang 7.07 -  -, Augsb./Unterf. - - - -

Sinning, Ortsmitte 7.09 12.57 Feldkirchen, Südpark - - - -

 -, Kapelle 7.10 12.55  -, Kapellenweg - - - -

 -, Abzw. Bahnhof Unterhausen 7.22 12.52  -, Schmidweg - - - -

Unterhausen, Kirche 7.29 RBA 12.49  -, Mittelweg - - - -

 -,Feuerwehrhaus 7.25 Sehensand, Kahlhof - - - -

Oberhausen, Schule 7.30 12.45  -, Am Anger - - - -

Rohrenfels, Kindergarten - 12.59  -, Waldstraße - - - -

Wagenhofen, Kreuzung - 13.00 Ballersdorf - - - -

Feldkirchen, Mittelweg - - Wagenhofen, Kreuzung - - - -

 -,Schmidweg - 13.03 Rohrenfels, Kindergarten - - - -

 -, Kapellenweg - - Oberhausen, Schule 12.05 12.45 13.26 -
 -, Südpark - - Unterhausen, Kirche 12.09 12.49 - -
Neuburg, Augsb./Unterf. - 13.04 Sinning, Abzw. Bahnhof Unterhausen 12.12 12.52 - -
 -, Bahnhof - -  -, Kapelle 12.15 12.55 - -
 -, Krankenhaus - -  -, Ortsmitte 12.17 12.57 - -
 -, Landratsamt - - Leidling - - B 17.39

 -, Kaserne/Kreut B - St. Wolfgang - - 13.36 17.52

 -, Gymnasium 7.40 - Dezenacker - - 13.38 17.54

 -, Globolwerke B - Längloh - - 13.41 17.55

 -, Regierungslager B - Bonsal - - 13.43 18.04

 -, Hofgarten u   7.47 13.15 Buch - - 13.45 18.05

-, Parkschule Wendeplatte 7.50 13.08 Haselbach, Ringstraße - - 13.50 -
 -, Schulzentrum Monheimer Str. - - Weidorf, Ortsmitte - - 13.54 -

 -, Kapelle - - 13.55 -
Walda - - B1  13.56 -

RBA = Wird im Auftrag der Fa. Spangler von der RBA bedient!

u = umsteigen Richtung Bittenbrunn

99 = kann Haltestellen in anderer Reihenfolge anfahren

B = Haltestelle wird bei Bedarf angefahren

S = nur an Schultagen

B1 = Bei Bedarf Weiterfahrt Richtung Kühnhausen, Reicherstein, Echsheim, Wiesenbach

Am Hofgarten Umsteigemöglichkeit in Linie 10, 25 oder 30.

Fahrscheine bis Neuburg/Donau gelten auch bis zum Südpark

Gültig ab:

Auskunft über www.spangler-touristik.net

11.05.2020

Verkehrstage Montag - Freitag Verkehrstage


